

KWM Consulting ApS

Trørødvej 51, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 66 03 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026.

Kaja Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KWM Consulting ApS Trørødvej 51, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 66 03 29
	Stiftet: 29. april 2016
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Kaja Møller
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. april 2026 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve konsulentarbejde, drive investeringsvirksomhed og herunder erhvervsmæssigt udån, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 159 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.585 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	158.801	18
Andre finansielle indtægter	1.981.954	2.788
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.571	-92
Resultat før skat	2.043.184	664
Skat af årets resultat	-458.634	-604
Årets resultat	1.584.550	60
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Disponeret fra overført resultat	-1.115.450	-1.440
Disponeret i alt	1.584.550	60

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	750.006	0
Andre tilgodehavender	<u>449.042</u>	<u>449</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.048</u>	<u>449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.199.048</u>	<u>449</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>16.428</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.428</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.108.532</u>	<u>19.217</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.108.532</u>	<u>19.217</u>
Likvide beholdninger	<u>118.872</u>	<u>204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.243.832</u>	<u>19.421</u>
Aktiver i alt	<u>18.442.880</u>	<u>19.870</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	16.443.668	17.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500</u>
Egenkapital i alt	<u>17.993.668</u>	<u>19.109</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	20
Selskabsskat	379.265	509
Anden gæld	<u>69.947</u>	<u>232</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.212</u>	<u>761</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>449.212</u>	<u>761</u>
Passiver i alt	<u>18.442.880</u>	<u>19.870</u>

1 Medarbejderforhold**3 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	17.559.118	1.500.000	19.109.118
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.115.450	1.500.000	384.550
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	0	-1.200.000
	50.000	16.443.668	1.500.000	17.993.668

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>97.571</u>	<u>92</u>
	<u>97.571</u>	<u>92</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2025	<u>17.108.532</u>	<u>750.006</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.718.545</u>	<u>0</u>
